

"RAMO GENERAL 33, APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS" FONDO III "FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL" ACTA DE ENTREGA – RECEPCIÓN DE OBRA EJERCICIO 2024

EN LA LOCALIDAD DE LA AGENCIA MUNICIPAL DE DONAJI, OAXACA DE JUÁREZ, OAXACA, SIENDO LAS 11:00 HORAS DEL DÍA 11 DE DICIEMBRE DEL AÑO 2024, REUNIDOS EN EL LUGAR QUE OCUPA LA OBRA DENOMINADA "CONSTRUCCIÓN DE DRENAJE SANITARIO, CALLE SIN NOMBRE PERPENDICULAR A LIBRAMIENTO NORTE, ÁGENCIA MUNICIPAL DE DONAJÍ, ÓAXACA DE JUÁREZ, OAXACA.", LOS C.C. ING. ARMANDO CRUZ MENDOZA, ING. KRISTOFER JAIR MENDEZ ANTONIO Ý ARQ. LUIS DANIEL DIEGO PIMENTEL, EN SU CARÁCTER DE DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS, Y MANTENIMIENTO, ÉNCARGADO DE DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIÓN DE OBRA CONTRATADA Y RESIDENTE DE OBRA, RESPECTIVAMENTE, ÍNTEGRANTES DEL H. AYUNTAMIENTO DE OAXACA DE JUÁREZ: Ý POR EL COMITÉ DE OBRA LOS C.

CARÁCTER DE PRESIDENTE, SECRETARIO, VOCAL 1, RESPECTIVAMENTE, CON LA FINALIDAD DE LLEVAR A CABO EL ACTO DE: ENTREGA-RECEPCIÓN DE LA OBRA ANTES MENCIONADA.

UBICACIÓN	NUMERO	NOMBRE		
ESTADO:	020	OAXACA /		
REGIÓN:	008	VALLES CENTRALES /		
DISTRITO:	019	CENTRO/		
MUNICIPIO:	067	OAXACA DE JUÁREZ		
LOCALIDAD	0401	AGENCIA MUNICIPAL DE DONAJÍ		

DATOS GENERALES

FUENTE DE FINANCIAMIENTO:	"RAMO GENERAL 33, APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS" FONDO III "FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL", EJERCICIO 2024					
FINALIDAD:	2 DESARROLLO SOCIAL /					
FUNCIÓN:	2.2 VIVIENDA Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD					
SUB-FUNCIÓN:	2.2.1 URBANIZACIÓN /					
OFICIO DE APROBACIÓN:	FISMDF/058/2024	FECHA: 01 DE JU		ULIO DEL 2024 /		
CLAVE PRESUPUESTAL No.:	30305-2130504K27020215-61412-2533324 /					
MODALIDAD DE EJECUCIÓN:	CONTRATO - IMPORTE AUTORIZADO: \$311,158.82 /					
CONTRATO No.:	DCSyCOP/FIII 058/2024	FECHA:		29 DE AGOSTO DEL 2024 /		
CONVENIO MODIFICATORIO No: DE DIFERIMIENTO	DCSyCOP/FIII 058/CM-01/2024 /	FECHA:		13 DE NOVIEMBRE DEL 2024 /		
CONVENIO MODIFICATORIO No: DE TERMINOS Y CONDICIONES	DCSyCOP/FIII 058/CM-02/2024 /	FECHA:		20 DE NOVIEMBRE DEL 2024 /		
FECHA DE INICIO REAL:	02 DE SEPTIEMBRE DEL 2024 /	FECHA DE TERMINACIÓN:		22 DE NOVIEMBRE DEL 2024 /		
METAS INICIALES:	108.60 ML	METAS ALCANZADAS:		106.81 ML /		
BENEFICIÁRIOS:	50 PERSONAS /					
DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO:	SE REALIZARON LAS SIGUIENTES PARTIDAS: PRELIMINARES, EXCAVACIONES Y CAMA DE ARENA, TUBERÍAS, POZOS DE VISITA E INTERCONEXIÓN, RELLENOS Y COMPACTADOS, LIMPIEZA Y ACARREOS.					

APORTACIONES Y TRANSFERENCIAS	IMPORTE CONTRATADO	IMPORTE EJERCIDO	SALDO	
APORTACION MUNICIPAL (RAMO 33 FONDO III)	\$ 311,158.82	\$ 311,158.82	\$ 0.00	
APORTACION ESTATAL	\$ 000.00	\$ 000.00	\$ 000.00	
APORTACION DE LOS BENEFICIARIOS	\$ 000.00	\$ 000.00	\$ 000.00	
OTROS	\$ 000.00	\$ 000.00	\$ 000.00	
TOTAL	\$ 311,158.82	\$ 311,158.82	\$ 0.00	





"RAMO GENERAL 33, APORTACIONES FEDERALES PARA ENTIDADES FEDERATIVAS Y MUNICIPIOS" FONDO III "FONDO DE APORTACIONES PARA LA INFRAESTRUCTURA SOCIAL MUNICIPAL Y DE LAS DEMARCACIONES TERRITORIALES DEL DISTRITO FEDERAL" ACTA DE ENTREGA – RECEPCIÓN DE OBRA EJERCICIO 2024

UNA VEZ VERIFICADA LA OBRA MEDIANTE RECORRIDO E INSPECCIÓN FÍSICA POR LAS PARTES QUE INTERVIENEN EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA OBRA SE ENCUENTRA TOTALMENTE TERMINADA Y FUNCIONANDO DE ACUERDO CON LA FINALIDAD Y DESTINO DE SU EJECUCIÓN SEGÚN LAS ESPECIFICACIONES DEL PROYECTO E INVERSIÓN EJERCIDA Y ES RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE DE SU OPERACIÓN, CONSERVACIÓN Y MANTENIMIENTO.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDO EL PRESENTE ACTO, SIENDO LAS 12:00 HORAS DEL MISMO DÍA Y FECHA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE Y AL MARGEN DE CONFORMIDAD CON EL CONTENIDO DE LA MISMA, LOS QUE EN ELLA INTERVINIERON, ASÍ COMO LOS TESTIGOS DE ASISTENCIA QUE DAN FE DE LO ACTUADO.

ENTREGA LA OBRA:

POR EL H. AYUNTAMIENTO DE OAXACA DE JUÁREZ

ING. ARMANDO CRUZ MENDOZA DIRECTOR DE OBRAS PÚBLICAS Y MANTENIMIENTO

ARQ. LUIS DANIEL DIEGO PIMENTEL RESIDENTE DE OBRA

ING. KRISTOFER JAIR MENDEZ ANTONIO ENCARGADO DEL DEPARTAMENTO DE CONSTRUCCIÓN DE OBRA CONTRATADA

RECIBE LA OBRA:

POR EL COMITÉ DE OBRA UNIDAD RESPONSABLE DE LA OPERACIÓN DE LA OBRA

Č.

" PRESIDENTE

SECRETARIA

VOCAL 1